UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

Concurso Público para Docente do Magistério Superior

Edital n° 26/2017

Errata de resultado da primeira etapa do concurso docente da UFSB após revisão

de recursos impetrados contra os resultados da correção da prova escrita

 A Comissão de Seleção Docente torna público a ERRATA de resultado da

primeira etapa do concurso docente da UFSB após revisão de recursos impetrados contra

os resultados da correção da prova escrita, considerando candidatos que deveriam constar

da lista publicada em 03 de dezembro de 2017.

DIREITO PÚBLICO E DIREITO PRIVADO / PROPEDÊUTICA JURÍDICA, DIREITO

CONSTITUCIONAL, DIREITO ADMINISTRATIVO / CAMPO DAS HUMANIDADES

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO

NOTA

PROVA

ESPECÍFICA

NOTA PROVA

PLANO

ORIENTADOR

MÉDIA

201708000211
LIDYANE MARIA

FERREIRA DE SOUZA
8,0 6,9 7,5

Itabuna, 07 de dezembro de 2017

COMISSÃO DE SELEÇÃO DOCENTE
Portaria Nº636 de 18 de setembro de 2017